

Egger Scandinavia ApS

Jernbanegade 5
6862 Tistrup
CVR-nr. 16052183

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Sunesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egger Scandinavia ApS
Jernbanegade 5
6862 Tistrup

CVR-nr.: 16052183
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Jürgen Heinrich Falke
Niels Jørgen Sunesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2017/18 bestået i at udføre agenturvirksomhed vedrørende salg i Skandinavien af Fritz Egger Gruppens produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på 149 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.150.724	4.825.603
Personaleomkostninger	1	(5.734.996)	(4.305.786)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(194.642)</u>	<u>(345.000)</u>
Driftsresultat		221.086	174.817
Andre finansielle indtægter		0	185
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(20.245)</u>	<u>(15.720)</u>
Resultat før skat		200.841	159.282
Skat af årets resultat	4	<u>(51.700)</u>	<u>(46.100)</u>
Årets resultat		<u>149.141</u>	<u>113.182</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>149.141</u>	<u>113.182</u>
		<u>149.141</u>	<u>113.182</u>

Balance pr. 30.04.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		421.563	851.205
Materielle anlægsaktiver	5	421.563	851.205
Andre tilgodehavender		7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver	6	7.000	7.000
Anlægsaktiver		428.563	858.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.814	478.516
Udskudt skat		7.000	0
Andre tilgodehavender		80.156	254.831
Periodeafgrænsningsposter		31.305	23.000
Tilgodehavender		594.275	756.347
Likvide beholdninger		1.680.181	1.062.198
Omsætningsaktiver		2.274.456	1.818.545
Aktiver		2.703.019	2.676.750

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.587.547</u>	<u>1.438.406</u>
Egenkapital		<u>1.787.547</u>	<u>1.638.406</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	59.179
Skyldig selskabsskat		80.600	76.900
Anden gæld		<u>834.872</u>	<u>899.265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>915.472</u>	<u>1.035.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>915.472</u>	<u>1.035.344</u>
Passiver		<u>2.703.019</u>	<u>2.676.750</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.438.406	1.638.406
Årets resultat	0	149.141	149.141
Egenkapital ultimo	200.000	1.587.547	1.787.547

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.036.968	3.698.443
Pensioner	342.230	338.000
Andre omkostninger til social sikring	27.380	28.744
Andre personaleomkostninger	328.418	240.599
	5.734.996	4.305.786
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	207.636	372.265
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(12.994)	(27.265)
	194.642	345.000
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	336	4.666
Renteomkostninger i øvrigt	19.909	11.054
	20.245	15.720
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	61.700	60.900
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(14.800)
	51.700	46.100

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.730.668	
Afgange	<u>(559.680)</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.170.988</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(879.463)	
Årets afskrivninger	(207.636)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>337.674</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(749.425)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>421.563</u>	
	Andre tilgode- havender kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>7.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>7.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.000</u>	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>481.048</u>	<u>304.722</u>
